Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

1di3

Riepilogo

@ on line O

storico

Shortcut

)

‘o ® o lo [0

BOIC81500C - AE13820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000571 - 31/01/2025 - V1.3 - U

Ministero dell'lstruzione e del Merito

Fatture Fatture
Accettate Rifiutate

Ricerca

Gestione Fatture
Archivio Fatture
Bilancio
Scissione Pagamenti
Gestione PCC

5 giorni

Lista Fatture

Anno Finanziario: 2024

Indice di Tempestivita: -2.20

FATT U%

10 giorni

Decorrenza termini fatture Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture

15 giorni

Data Scadenza

Fatture per il calcolo dell'lndice della Tempestivita

Fatture trovate: 27

Id lotto

13009727224

13023099202

13057627267

13062303852

13062309627

Numero
fattura

0000004567/
PA

000023-2024-
PA

1111000011

000097/FPA

000098/FPA

Data
fattura

24-09-2024

24-09-2024

21-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

Denominazione

fornitore

MADISOFT
S.P.A.

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
ELEUSIS

MONDADORI
RETAIL SPA

GM2 SRL

GM2 SRL

Periodicita:

CIG

B313879EDO

B2F3012BB8

B26311B440

7263E000A1

7703E001F2

Esclusione Fatture

Data

scadenza(*)

24-1 012024
26-10-2024
>

31-10-2024
N

31-10-2024
>

31-10-2024
~

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita

A.S.:2024-25 - I.C. N. 4 BOLOGNA - VIA VERNE u

BOIC81500C (CF: 91201090379)

decorsi

Quarto trimestre

Data
pagamento

02-10-2024

30-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

30-10-2024

Fatture con termini

Numero/
Anno
mandato

341/2024

362/2024

367/2024

369/2024

365/2024

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione e del Merito

Fatture accettate dopo
decorrenza dei termini

Messaggi

Periodo:

Pagamento
(giorni
dopo la

scadenza)

-22

0

LETIZIA GARGIULO
[ESCI]

Fatture rifiutate dopo
decorrenza dei termini

O1-ottobre/31-dicembre

Importo

fattura

100

2100

8222.8

243

300

Importo
per giorni

Esclusa
dal

pagamento calcolo

-2200

8400

0.0

-300

X X X X X

31/01/2025, 12:23


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita#

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

2di3

BS:

13082459724

13086105159

13086105300

13093045373

13115274001

13115274561

13160557801

13161436060

13161436439

13216432792

13262301841

13287330408

13289655810

13290026134

13291311490

13295764496

13353555834

13358182531

1/PA

3/30

3/29

1024245577

828

829

85/PA

2000964077

2000964075

87

1539/00

1111000024

02166/24

EIMMO003183

1024271914

103378/2024/
Vi

V3-20241

24-09-2024

30-09-2024

30-09-2024

04-10-2024

30-09-2024

30-09-2024

14-10-2024

14-10-2024

14-10-2024

21-10-2024

30-10-2024

31-10-2024

04-11-2024

31-10-2024

04-11-2024

31-10-2024

06-11-2024

11-11-2024

ONE20ONE
FIT&WELLNESS

N.T. NOLEGGIO
TESSILE PER
L'INDUSTRIA SRL

N.T. NOLEGGIO
TESSILE PER
L'INDUSTRIA SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ORSA

ORSA

BURSTNET SRL

CAMST SOC.
COOP. AR.L

CAMST SOC.
COOP. AR.L

ASS.NE DI
PROMOZIONE
SOCIALE
FUNAMBOLI

JUST
CONSULTING
SRL

MONDADORI
RETAIL SPA

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

P.C. SERVICE
S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GBR ROSSETTO
SPA

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

MONTORSI
ALESSANDRO

B245F7A479

B2DC2A1958

B2DC2A1958

B1189A499D

B318E4B10C

B318E4B10C

B33E7EDCBS

B2FE686C61

B2FF81CF8B

B3BC7FCOFE

B10D4371FF

B26311B440

B40E383273

B3BASAES1C

B1189A499D

B344E46278

B372DF2AF1

(VSN N EAVPE ]
>

31-10-2024
~
31-10-2024
N
03-11-2024
~
08-11-2024
>
08-11-2024
~
14-11-2024
~
30-11-2024
~
30-11-2024
~
21-11-2024
~
30-11-2024
>
30-11-2024
~
04-12-2024
>
30-11-2024
N
04-12-2024
~
31-12-2024
~
12-12-2024
>
11-12-2024
~

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita

31-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
30-10-2024
31-10-2024
31-10-2024
27-11-2024
29-11-2024
29-11-2024
27-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
12-12-2024
12-12-2024
28-11-2024

368/2024

363/2024

364/2024

366/2024

370/2024

371/2024

406/2024

416/2024

407/2024

405/2024

411/2024

410/2024

413/2024

412/2024

414/2024

425/2024

423/2024

415/2024

120

2223.7

384.2

12.31

881.22

579.75

60

1103.72

955.66

100

256.15

6409.24

60

467.8

2.75

131.26

254.23

1040

-360

-2223.7

-384.2

-49.24

-7049.76

-4638.00

780

-1103.72

-955.66

600

-512.30

-12818.48

-360

-935.6

-16.50

-2493.94

0.00

-13520

X

X X X X X X X X

X

X X X X X X X X

31/01/2025, 12:23


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

3di3

13389035745 92/00  15-11-2024  GIOVANNI  B2ES18F8BF
MASI A.S.D.
LEGGERE

13400159923 20/002 11112024 | L OORE - B400BBACD2

13519554772 1024294854  04-12-2024 POSTSE'PTQL'ANE B1189A499D
PASSARINI

13524825716 FPA29/24 05122024 | pynbl BABSEASFDO

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

(KSR PAFAVIE ]
>

11-12-2024
>

03-01-2025
~

05-01-2025
>

Salva indice

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita

(RN PAVAVYZ

12-12-2024

12-12-2024

12-12-2024

12-12-2024

“4OV/ LULA

429/2024

424/2024

428/2024

427/2024

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione e del Merito

4

-22

-24

2100

118.6

7.05

617.5

28850.94

-8400

118.6

-155.10

-14820.0

-63397.60

X X X X

31/01/2025, 12:23



