

BOIC81500C - AE13820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000571 - 31/01/2025 - VI.3 - U

Ministero dell'Istruzione e del Merito

A.S.: 2024-25 - I.C. N. 4 BOLOGNA - VIA VERNE
BOIC81500C (CF: 91201090379)LETIZIA GARGIULO
[ESCI]

- Gestione Fatture
- Archivio Fatture
- Bilancio
- Scissione Pagamenti
- Gestione PCC

Riepilogo	Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorsi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini
-----------	-------------------	-------------------	-------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	---	---

Shortcut	Ricerca	Lista Fatture		Data Scadenza		Esclusione Fatture		Messaggi											
		Anno Finanziario: 2024				Periodicità: Quarto trimestre		Periodo: 01-ottobre/31-dicembre											
Indice di Tempestività: -2.20																			
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																			
Fatture trovate: 27																			
	Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/ Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo							
	13009727224	0000004567/PA	24-09-2024	MADISOFT S.P.A.	B313879ED0	24-10-2024	02-10-2024	341/2024	-22	100	-2200								
	13023099202	000023-2024-PA	24-09-2024	ASSOCIAZIONE CULTURALE ELEUSIS	B2F3012BB8	26-10-2024	30-10-2024	362/2024	4	2100	8400								
	13057627267	1111000011	21-09-2024	MONDADORI RETAIL SPA	B26311B440	31-10-2024	31-10-2024	367/2024	0	8222.8	0.0								
	13062303852	000097/FPA	30-09-2024	GM2 SRL	Z263E000A1	31-10-2024	31-10-2024	369/2024	0	243	0								
	13062309627	000098/FPA	30-09-2024	GM2 SRL	Z703E001F2	31-10-2024	30-10-2024	365/2024	-1	300	-300								

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione e del Merito



	13082459724	1/PA	24-09-2024	ONE2ONE FIT&WELLNESS	B245F7A479	31-10-2024	368/2024	-3	120	-360	
	13086105159	3/30	30-09-2024	N.T. NOLEGGIO TESSILE PER L'INDUSTRIA SRL	B2DC2A1958	31-10-2024	363/2024	-1	2223.7	-2223.7	
	13086105300	3/29	30-09-2024	N.T. NOLEGGIO TESSILE PER L'INDUSTRIA SRL	B2DC2A1958	31-10-2024	364/2024	-1	384.2	-384.2	
	13093045373	1024245577	04-10-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.	B1189A499D	03-11-2024	366/2024	-4	12.31	-49.24	
	13115274001	828	30-09-2024	ORSA	B318E4B10C	08-11-2024	370/2024	-8	881.22	-7049.76	
	13115274561	829	30-09-2024	ORSA	B318E4B10C	08-11-2024	371/2024	-8	579.75	-4638.00	
	13160557801	85/PA	14-10-2024	BURSTNET SRL	B33E7EDCB5	14-11-2024	406/2024	13	60	780	
	13161436060	2000964077	14-10-2024	CAMST SOC. COOP. A.R.L.	B2FE686C61	30-11-2024	416/2024	-1	1103.72	-1103.72	
	13161436439	2000964075	14-10-2024	CAMST SOC. COOP. A.R.L.	B2FF81CF8B	30-11-2024	407/2024	-1	955.66	-955.66	
	13216432792	87	21-10-2024	ASS.NE DI PROMOZIONE SOCIALE FUNAMBOLI	B3BC7FC0FE	21-11-2024	405/2024	6	100	600	
	13262301841	1539/00	30-10-2024	JUST CONSULTING SRL	B10D4371FF	30-11-2024	411/2024	-2	256.15	-512.30	
	13287330408	1111000024	31-10-2024	MONDADORI RETAIL SPA	B26311B440	30-11-2024	410/2024	-2	6409.24	-12818.48	
	13289655810	02166/24	04-11-2024	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	B40E383273	04-12-2024	413/2024	-6	60	-360	
	13290026134	EIMM003183	31-10-2024	P.C. SERVICE S.R.L.	B3BA6AE51C	30-11-2024	412/2024	-2	467.8	-935.6	
	13291311490	1024271914	04-11-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.	B1189A499D	04-12-2024	414/2024	-6	2.75	-16.50	
	13295764496	103378/2024/V1	31-10-2024	GBR ROSSETTO SPA	B344E46278	31-12-2024	425/2024	-19	131.26	-2493.94	
	13353555834	V3-20241	06-11-2024	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B372DF2AF1	12-12-2024	423/2024	0	254.23	0.00	
	13358182531	18	11-11-2024	MONTORSI ALESSANDRO		11-12-2024	415/2024	-13	1040	-13520	

13389035745	92/00	15-11-2024	GIOVANNI MASI A.S.D.	B2E818F8BF	10-12-2024 12-12-2024	17-12-2024 429/2024	-4	2100	-8400	
13400159923	20/002	11-11-2024	LEGGERE LEGGERE SAS	B400BB6CD2	11-12-2024 	12-12-2024 424/2024	1	118.6	118.6	
13519554772	1024294854	04-12-2024	POSTE ITALIANE S.P.A.	B1189A499D	03-01-2025 	12-12-2024 428/2024	-22	7.05	-155.10	
13524825716	FPA 29/24	05-12-2024	PASSARINI ENRICO	B485EA8FD0	05-01-2025 	12-12-2024 427/2024	-24	617.5	-14820.0	
28850.94 -63397.60										

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.

[Salva indice](#)